
I. MUNICIPALIDAD DE CH1GUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE.jy ABR

VISTOS: Certificado de disponibilidad presupuestaria N°115/2013 de la Dirección de
Administración y Finanzas; Acta Comisión Uniforme Municipal de fecha 05 de Abril
del 2013; Orden' de Pedido Interno N°s 4393 y 4394 de la Dirección de
Administración y Finanzas, la compra de uniforme temporada otoño invierno 2013
para varones, destinado a funcionarios municipales; Bases Administrativas
Especiales denominadas "Adquisición de Uniformes para varones temporada otoño
invierno 2013", y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de
la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Autorizase la adquisición a través del llamado a propuesta pública que solicita la

compra de uniforme temporada otoño invierno 2013 para varones, destinado a
funcionarios municipales.

2. Apruébase las bases y demás antecedentes de la propuesta pública
denominada, "Adquisición de Uniformes para varones temporada otoño invierno
2013", con un monto disponible de $4.320.000.- {cuatro millones trescientos veinte
mil pesos) Impuesto Incluido.

3. Nómbrese Unidad Técnica a la Dirección de Administración y Finanzas.

4. Nombrase Comisión Técnica de la Propuesta a los señores (as) Erix Lagos
Martínez, Administrador Municipal; Héctor Chavez Noriega, Director de
Administración y Finanzas; Roberto Bobadilla Oliva, Presidente de la Asoc.
Funcionarios M.; Patricia Pradeñas Islas, Representante Funcionarías; Ricardo
Morales Tapia, Representante de Funcionarios; y Lorena Pardo Cerna,
Encargada de Adquisiciones.

5. Destínese adquisición de uniforme a la Dirección de Administración y Finanzas
para ser entregado a los funcionarios municipales.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, ARCHÍVESE Y PUBLIQUESE EN EL PORTAL
WWW.MERCADOPUBLICO.CL

TAPIA SANDOVAL
rETARIO MUNICIPAL

TONIO RIVAS VILLALOBOS

JARV/LTS/H

Distribución:
a Alcaldía.
a Administrador Municipal.
a Secretaría Municipal.
a Dirección Jurídica.
a Dirección de Control.
a Dirección de Administración y Finanzas.
a Unidad de Adquisiciones.

SECRETARÍA MUNICIPAL
«GUAYANTE


